令和２年 11月吉日

関係者各位

                                                     千葉市バスケットボール協会

ミニバスケットボール専門部

部 長 加藤 昇平

                        競 技 委 員 会

第 85回千葉市ミニバスケットボール交歓大会要項一部変更について

日頃よりミニバス専門部の活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、11月 23日より開催される 「第 85回千葉市ミニバスケットボール交歓大会」ですが、コロナ対策をより徹底

することを目的に、例年の交歓大会の要項を一部変更することといたします。

急なご案内となり誠に申し訳ございませんが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１．選手の滞在時間を減らす

（１）試合時間

５－（１）－５－（５）－５－（１）－５で行う （開催案内にて連絡済）

（２）延長戦

同点で試合が終了したときは、２分後に３分間の延長を行う。３分の延長が終わっても両チームの得点が

同点ならば、２分後に２点先取のＶゴールとする

（３）試合間の時間

次の試合までの予定時間（最低 10分、連続試合の場合は 20分）が確保できれば、試合スケジュールより

前倒しで試合を開始する

２．入口などからの観戦による密解消

“大会における感染予防マニュアル” の一部見直し

➡引率者＋応援・観戦者の体育館への入場は最大１０名（応援席５名＋２Fギャラリー5名）、学校への

来場は最大１０名とする

３．子供たちの技術向上

“マンツーマンコミッショナー” の設置

トーナメント以降は基本帯同MC で行う。（場合によっては、技術向上委員会から指名）

男女とも最終日は、技術向上委員長の指名によるマンツーマンコミッショナーを設置

※なお、 「ベストマナー賞」 に関しては、コロナ対策によりチーム応援など、選考基準となる活動が制限されているため

今大会は選出致しません。

以上